建培〔2014〕12号
关于举办铜陵市建设工程质量检测
见证取样员岗位新取证培训班的通知
各有关单位：

根据省厅《关于在全省建设工程质量检测机构推广使用“安徽省建筑工程质量检测全过程监管系统”的通知》（建质函[2014]74号）和《关于进一步加强房屋建筑和市政基础设施工程见证取样和送检工作管理的通知》（建质安[2013]16号）要求，根据本市实际情况，经研究决定于2014年8月份举办一期见证取样员岗位新取证培训班，现将有关事项通知如下：

一、组织领导
1、本次见证取样人员培训工作由市住建委组织人教科组织，建工局质监站督办；
2、此次培训依照省住建厅和市住建委规定要求，凡从事见证取样或相关岗位人员一律须持证上岗，市建工局质检站负责督查；
3、具体培训工作由铜陵市建设行业职业培训学校承办。

二、培训对象

1、各建设单位或其委托的监理单位的见证人员（监理员），各施工单位的取样人员（材料员）。

三、报名条件

凡60周岁以下，个人自愿、身体健康、经工作单位推荐且具备下列条件的，均可报名参加此次新取证培训。

    （1）高中毕业，从事建筑行业相关专业技术工作满三年。

（2）获得非土建类专业中职以上学历，从事建筑行业相关专业技术工作满二年。
（3）获得土建类专业中职学历，从事建筑行业相关专业技术工作满一年。
（4）获得土建类大专（高职）及以上学历。
四、报名时间、地点

1、报名时间：2014年7月12日至7月18日。

2、报名地点：建设行业职业培训学校服务窗口（淮河大道中段864号建工局正门右侧）。

五、培训时间、地点和内容

1、培训时间：2014年8月中上旬，具体培训时间将以电话或短信方式通知学员。
2、培训地点：本市。
3、培训内容：规定教材。
六、报名需提供的有关材料
1、铜陵市见证取样员报名登记表、建设工程质量检测见证/取样员岗位证书申请表（见附表，并提供报名登记表的电子档EXCEL）。
2、身份证、学历证书原件及复印件、工作经历证明。复印件请加盖单位公章。
3、近期免冠照片一寸2张，二寸1张。
七、证书、印章发放

经培训并考试合格后，由铜陵市住建委核发岗位证书、印章。
八、特别注意

1、请各单位认真组织此次培训工作，并派专人负责。
2、学员培训期间上课采取签到考勤制度，不得无故迟到、缺勤，凡缺勤两次者，不得参与考试。
3、培训现场设立缺勤公示栏及时公布缺勤人员名单，接受广大学员及主管部门监督。
4、考试采取闭卷形式，时间为120分钟。

5、考试须身份证、准考证两证齐全，对号入座。
九、联系人、电话
联系人：王芳      电话：2869342
                               2014年7月8日

附件：
1、铜陵市见证员报名登记表

2、铜陵市取样员报名登记表
3、铜陵市建设工程质量检测见证/取样员岗位证书申请表
见证员（建设、监理单位）报名登记表
	序

号
	联系电话
	姓  名
	性别
	身份证号码
	企  业  名  称
	报考

类别
	备 注

联系人：                                                 联系电话：
取样员（施工单位）报名登记表
	序

号
	联系电话
	姓  名
	性别
	身份证号码
	企  业  名  称
	报考

类别
	备 注

联系人：                                                  联系电话：
附表二：

铜陵市建设工程质量检测见证/取样员岗位证书申请表
	姓名

	性别

	出生
	    年   月
	照  片
1寸

	工作单位

	岗位

职务

	原岗位证书号

	参加工作时间
	  年  月  日

	新申请何岗位

	文化

程度

	职  称

	毕业学校

	工  作  简  历

	申 请 人 签 字
	工 作 单 位 意 见

	年    月    日
	                    （ 公 章 ）
                               年   月   日

	考 试 成 绩
	工 程 质 量 监 督 站 意 见

	      （培训机构章）

       年   月   日

	                          年    月   日